ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

городского округа «Город Южно-
Сахалинск» на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов,
утвержденный решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска
от 26.11.2019 № 45/3-19-6

В соответствии со статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск,
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.07.2014№ 1103/66-14-4
«О Порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020год и плановый период 2021и 2022
годов, утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.11.2019
№ 45/3-19-6, следующие изменения:

1) из раздела 1 «Нежилые здания, помещения, состоящие на учете в казне городского
округа «Город Южно-Сахалинск» Приложения исключить пункты 2, 3 следующего

содержания:

№

п/
п

Наименование объекта /
правоустанавливающий

документ, кадастровый
номер земельного

участка

Местонахождение

Год
пост-
ройки

Пло-
щадь

кв.м

Балансовая

стоимость,
тыс.руб.

Раздел

реестра

по виду
пользо-
вания/
обреме-
нения

Прогно-
зируемая

сумма

доходов,
тыс.руб.

Предпола-
гаемые

сроки

приватиза

цииулица дом

2

Нежилое помещение в
жилом доме, 1 этаж,
кадастровый номер
65:01:0312005:625
(выписка из ЕГРП от
01.11.2016,
регистрационная запись №
65-65/001-
65/001/022/2016-353/1 от
01.11.2016)

ул.

Украинская
22 1974 70,5 397,5 Казна 1463 2020

2

№

п/
п

Наименование объекта /
правоустанавливающий

документ, кадастровый
номер земельного

участка

Местонахождение

Год
пост-
ройки

Пло-
щадь

кв.м

Балансовая

стоимость,
тыс.руб.

Раздел

реестра

по виду
пользо-
вания/
обреме-
нения

Прогно-
зируемая

сумма

доходов,
тыс.руб.

Предпола-
гаемые

сроки

приватиза

цииулица дом

3

Нежилое помещение в
жилом доме, 1 этаж,
кадастровый номер
65:01:0312005:626
(выписка из ЕГРП от
01.11.2016,
регистрационная запись №
65-65/001-
65/001/022/2016-354/1 от
01.11.2016)

ул.

Украинская
22 1974 72,1 406,5 Казна 1496,2

2020

2) в разделе 1 «Нежилые здания, помещения, состоящие на учете в казне городского

округа «Город Южно-Сахалинск» Приложения строку «Итого по Разделу 1» изложить в

следующей редакции:
Итого по разделу 1 71,6 178,8 445,0 -

3) в Приложении к решению слова «в 2020году — 3404,2тыс. руб.» заменить словами
«в 2020 году — 445,0 тыс. руб.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания
и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев